（公社）佐賀県理学療法士会 会員様                        令和3年12月吉日

拝啓

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。

この度、年度計画で延期となっておりました地区懇親会を web 形式ではありますが開催いたします。多くの

会員の皆様のご参加をお待ちしております。

（※当日開催されます症例検討会終了後に行われます。）

敬具

記

【唐津東松浦広域部 地区懇親会】

日時：令和４年１月２１日（金）：20：30 頃

（※19 時開催の症例検討会終了後に 30 分程度時間を開けての開催）

形式：ZOOMでの開催

会費：無料

対象：佐賀県理学療法士会会員

乾杯を行いますのでドリンク類（※アルコール可）は各自御用意お願いします

注）自宅以外での参加者の場合は、飲酒運転をしないように御注意下さい。

申し込み：QR コードより御応募お願い致します（事前申し込みをお願い致します）

備 考 あらかじめ zoom のインストールをお願いします。

     申し込み後、パスコード等をメールにてお送りいたします。

    画面の都合上、タブレットやパソコンを推奨しますが、スマホでも参加できます。

（申し込み締め切り 令和４年１月 14 日（金）

※事前の症例検討会と懇親会のどちらかのみの参加も可能です。

各個人での申込みをお願いします。

問い合わせ先

①地区業務推進担当：加茂圭介（済生会唐津病院）

②地区福利厚生担当：見潮大介（服巻医院）

TEL：0955-73-3175（済生会唐津病院）

E メール：sagapt.hokubu@gmail.com

     令和3年度 唐津東松浦広域部

             地区懇親会のご案内
            唐津東松浦広域部 地区福利厚生担当：見潮大介